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1. ECoS videreudvikling – Update 3.0.0. 

 
 I første kvartal 2009 kommer den er omfattende software-update til ECoS. 
Den vil komme som version 3.0.0. og vil indeholde følgende attraktive fornyelser : 
 
[1] ECoS vil kunne styre mfx-lokomotiver 100%. Hermed følger også at man kan køre med både 28 og 128 
køretrin samt 16 funktioner, at nye lokomotiver selv tilmelder sig til centralen, det gælder også den (grafiske) 
programmering af alle dekoderens egenskaber (inklusiv funktions mapping og hastighedskurve). 
 
[2] En grafisk sporplan som viser layoutet på anlægget, hvorfra du direkte kan styre sporskift, signaler og 
stille køreveje. 
 
Andre funktioner vil rettidig før udgivelse blive offentliggjort. Det er vigtig at alle der allerede har købt en 
ECoS vil få den nyeste software opdatering til deres ECoS uden ekstra omkostninger. ECoS vil så være den 
første digitalcentral i hele verden som behersker de vigtigste dataformater (DCC, Motorola®, mfx®, 
Selectrix®) på en gang. 
   
2. Central Station Update 3.0.0. – Reloaded 
 
Du har sikkert hørt Märklins udmelding om deres nye Central Station 2. 
Det har vist sig tydeligt, at Märklin ikke har nogen interesse i at servicere den gamle Central Station, men at 
de vil have, at kunderne skal købe den nye digital central. Det er imod ESU politik at lade kunderne stå ude i 
regnen efter så kort tid. Da Central Station 1 (60212) kan meget mere og bruges i et så stort antal rundt på 
modelanlæg, tilbyder ESU et attraktiv opdaterings tilbud til denne kundegruppe. 
På www.esu.eu/centralstation er der oprettet en omfangsrig informationsside omkring hele opdateringen af 
Central Station 1. 
Med opdateringspakken garanterer ESU kunderne investeringsbeskyttelse og videreudvikling af centralen. 
Med  det nuværende samt planlagte ESU-tilbehør kan man med Central Station stadig udbygge sit anlæg. 
Opdatering 3.0.0. til Central Station indeholder både hard- og software dele og vil under bestillings nr 59990 
blive tilbudt til en vejledende udsalgspris på 1170,00 kr. 
 
Ved bestilling skal mfx-nummeret bag på Central Station 1 oplyses. 
 

 

Hobbykælderen siger:   

Dette gør valget af styresystem endnu mere enkelt. ESU viser en enestående vilje til at pleje både sine 

kunder og deres indkøbte produkter. Vores ”overgang” til at forhandle ECoS som det bedste på markedet 

er nu bekræftet af ovenstående gode nyheder. 

Vi er selvfølgelig klar til at modtage bestillinger på opdateringer af Central Station 60212 samt udføre 

denne.   

 


